
19.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63 69

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________ ГБПОУ РО "РБМК"____________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.07.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Акушерское дело

Председательствовал: Т. А. Морозова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Шестакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Маркова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Ларская_______________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

О результатах проведения 19.07.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Низамиди Татьяна Юрьевна 70% и более
2. Карагезян Елена Ашотовна 66%
3. Ибрагимова Хадижа Робертовна 70% и более
4. Старикова Анастасия Михайловна 70% и более
5. Абыякина Юлия Александровна 70% и более
6. Башмак Алина Евгеньевна 70% и более
7. Заварская Мария Григорьевна 54%
8. Наврузова Майна Руслановна 70% и более
9. Королева Дарья Алексеевна 70% и более

10. Гасанова Севиндж Минасибовна 50%
11. Велиева Зейнаб Тельмановна 70% и более
12. Ибрагимова Эсмиральда Олимовна 70% и более
13. Погосян Милана Рудиковна 70% и более
14. Лушкина Ксения Сергеевна 70% и более
15. Муртузалиева Диана Раджабовна 70% и более
16. Караваева Екатерина Дмитриевна 70% и более
17. Шульга Маргарита Павловна 70% и более
18. Коробкина Наталья Михайловна 70% и более
19. Кривенко Марина Сергеевна 70% и более
20. Тухтаева Раънохон Рустамовна 70% и более
21. Василенко Вероника Николаевна 70% и более
22. Гасанова Зумрут Рустамовна 66%
23. Бутузова Анастасия Александровна 70% и более
24. Захарян Милена Эдуардовна 70% и более
25. Гаджиева Хадижат Зайнулабидовна 58%
26. Чаева Виктория Юрьевна 70% и более
27. Цуканова Анастасия Георгиевна 70% и более
28. Козлова Ирина Юрьевна 70% и более
29. Иминова Ильмира Мизамовна 70% и более
30. Уразова Ангелина Павловна 62%
31. Паталахина Анастасия Викторовна 70% и более
32. Глагола Яна Дмитриевна 70% и более
33. Мухиддинова Альфия Муратдиновна 50%
34. Мухина Татьяна Викторовна 70% и более
35. Евтушенко Евгения Романовна 50%
36. Спицына Дарья Владимировна 70% и более
37. Кабакова Лилия Дмитриевна 58%
38. Солодаренко Екатерина Андреевна 70% и более
39. Якимова Евгения Эдуардовна 70% и более
40. Жураева Гуласал Анваровна 70% и более
41. Сыроваткина Наталья Викторовна 70% и более

2



42. Мусаева Гульнара Камрановна 45%
43. Семенова Камила Расуловна 66%
44. Янхотова Кристина Игоревна 70% и более
45. Гончарова Александра Николаевна 70% и более
46. Мишина Юлия Евгеньевна 70% и более
47. Глушко Олена Сергеевна 70% и более
48. Горстка Екатерина Максимовна 70% и более
49. Курбонова Мадина Байрамовна 70% и более
50. Сархошева Яна Хачатуровна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Низамиди Татьяна Юрьевна Сдано
2. Карагезян Елена Ашотовна Не сдано
3. Ибрагимова Хадижа Робертовна Сдано
4. Старикова Анастасия Михайловна Сдано
5. Абыякина Юлия Александровна Сдано
6. Башмак Алина Евгеньевна Сдано
7. Заварская Мария Григорьевна Не сдано
8. Наврузова Майна Руслановна Сдано
9. Королева Дарья Алексеевна Сдано

10. Гасанова Севиндж Минасибовна Не сдано
11. Велиева Зейнаб Тельмановна Сдано
12. Ибрагимова Эсмиральда Олимовна Сдано
13. Погосян Милана Рудиковна Сдано
14. Лушкина Ксения Сергеевна Сдано
15. Муртузалиева Диана Раджабовна Сдано
16. Караваева Екатерина Дмитриевна Сдано
17. Шульга Маргарита Павловна Сдано
18. Коробкина Наталья Михайловна Сдано
19. Кривенко Марина Сергеевна Сдано
20. Тухтаева Раънохон Рустамовна Сдано
21. Василенко Вероника Николаевна Сдано
22. Гасанова Зумрут Рустамовна Не сдано
23. Бутузова Анастасия Александровна Сдано
24. Захарян Милена Эдуардовна Сдано
25. Гаджиева Хадижат Зайнулабидовна Не сдано
26. Чаева Виктория Юрьевна Сдано
27. Цуканова Анастасия Георгиевна Сдано
28. Козлова Ирина Юрьевна Сдано
29. Иминова Ильмира Мизамовна Сдано
30. Уразова Ангелина Павловна Не сдано
31. Паталахина Анастасия Викторовна Сдано
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32. Глагола Яна Дмитриевна Сдано
33. Мухиддинова Альфия Муратдиновна Не сдано
34. Мухина Татьяна Викторовна Сдано
35. Евтушенко Евгения Романовна Не сдано
36. Спицына Дарья Владимировна Сдано
37. Кабакова Лилия Дмитриевна Не сдано
38. Солодаренко Екатерина Андреевна Сдано
39. Якимова Евгения Эдуардовна Сдано
40. Жураева Гуласал Анваровна Сдано
41. Сыроваткина Наталья Викторовна Сдано
42. Мусаева Гульнара Камрановна Не сдано
43. Семенова Камила Расуловна Не сдано
44. Янхотова Кристина Игоревна Сдано
45. Гончарова Александра Николаевна Сдано
46. Мишина Юлия Евгеньевна Сдано
47. Глушко Олена Сергеевна Сдано
48. Горстка Екатерина Максимовна Сдано
49. Курбонова Мадина Байрамовна Сдано
50. Сархошева Яна Хачатуровна Сдано

Председатель 

Ответственный секретарь
(подпись)

Т. А. Морозова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шестакова
(И.О. Фамилия)
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